lani, Berengarii de Juvaribus, Otoni de Trilavo , liter contra nos, inquiſitores hæreticorum Prædi

Huguetide Karamanho , Siguariide Petra-Pertuſa : catores & Minores & corum ſocios occiderunt:

iſti ſupradicti funtmilites dicti Petri deFenolleto , nam hoc bene vobis promittimus , quod in cunctis

& c. & Bertrandi de Saxaco , ſcriptoris Narbonæ taliter nos habebimus, quod in oblivionem in

publici , & curiæ dicti D . Amalrici vicecomitisNar- famia præcedens & fufpicio pertranſibunt; &

bonæ , qui hoc ſcripſit. tam detractores noftri , quam omnes quiaudierint

circumſpectionem noſtram , quia noſtra ſupportaſtis

negotia , benedicent. Et propter omnia ilta , cum

CCLI. litteras veſtras dederitis quod hoc nobis conſulitis ,

prompti ſumus in continenti ad ipſius venire præ

Altes de la paix de Lorris entre Raymond fentiam ;ſi tamen ipfe nobis uſque Caturcum miſe

VII, comte de Toulouſe , & le roi rit , cum ſuislitteris patentibus & pendentibus gui

S . Louis.
dagium honorabile & ſecurum :nec dubitet ibi ve

ftra diſcretio prorſus in aliquo , quoniam & videbi

CEreniſſimæ dominæ ſuæ Blanchæ D . G . regine tis, & dicetis, quodàmultis diebus non fuit regno

Tréſ, des ch .
Francorum illuſtri, R . eadem gratia comes To - quiſquam utilior acquiſitus, nec ſi deberemus ibi

duRoi, Tou- lofæ , ejus devotus conſanguineus & fidelis, ſalu - corpus exponere, pateremur à modo quod denobis

Joule , ſac. so tem & paratam ad ipſiusoblcquia voluntatem . Cum verecundiam haberetis. Datum Pennæ x111. kal.

poſt Deum de clementia ferenitatis veſtræ majo - Novembr. anno Domini MCCXLII.

rem fiduciam habeamus, qua planè de ſummave- Noverint univerſi , & c. quod nós R . Dei gratia Ibid. facer

ſtri ingenuitate animinos dilexiſtis diu & dili- comes Toloſæ , ponimus in voluntate cariſſimiD . N. 21. & 58

gitis ; nec poteſtis nos non diligere, in mente ve - noſtri Ludovici D . G . regis Francoruin , caſtrum de

Ara amorem infignismemoriæ matris noſtræ ge- Savarduno , cum omnibuspertinentiis ſuis , & nunc

xentes, per quam vobis conſanguinitatis lineâ atti- in præſenti ſub eodem modo tradimus dictum

nemus; nos dolentes & verecundi plurimum , quod caſtrum & pertinentias ejus, vobis D . Hugoni epif

unquain per aliquid quod nos fecerimus contra ca- copo Claromontenfi, & vobis D . Imberto de Bello

riſfimum D . noftrum regem , filium veſtrum , data joco , nomine & vice ejuſdem D . regis : volumus

fitmateria quibuſcumquenoſtrisdetractoribus,con - & concedimus, quod D . rex diſponat & faciat

tra bonitatis ac puritatis diſcretionis veſtræ famam de dicto caſtro & ejus pertinentiis , pro ſuæ libito

celebrem , obloquendi. Ea propter, hoc præcipuè voluntatis ; & promittimus D . regi,& vobis nomine

affectantesredire ad gratiam & pacem ipſius carilli- ejus , quod contra id , quod de dicto caſtro & ejus

ini D .noſtri regis ,utcum bono parlamento noſtro pertinentiis diſponet ſeu faciet rex prædictus, nul

adverſariorum noſtrorum linguas reprimamus, & latenus veniemus. In cujus rei teſtimonium & mu

ora adverſum nos , occaſionenoſtri , iniqua loquen - nimen , præſentes litteras ſigilli noſtri munimine

tium obſtruamus; quamvis conſtaret nobis quod fecimus communiri. Actum prope Villam -pictam ,

idem D . rex in miſericordia quam ſperamus deipſo , anno DominiMCCXLII.menle Decembri.

fortius nos gravaret quam meruimus ; ad hoc, ut Il y a une charte ſemblable de Raymond pour le

pacem ejus habeamus, & ſuæ curiæ , ubimulta château de Bram (deBromio .)

dilectionis , tam ex conſanguinitate , quam filiæ no- R . D . G . comes Tololæ , univerſis, & c. Nove Live
Ibid . ſac. 8,

ftræ quam habemus ibi intuitu , cordinoſtro oc- ritis , quod nos quittavimus & liberavimusomnino n.27.

currunt inſignia , veſtro prorſus nos duximus regi- conſules , communitatem , & totam civitatem Al

mini & confilio mittendos ; clementiam veſtram bienſem , deomnijuramento , & de omni obliga

mediatricem , inter nos & ipſum filium veſtrum tione quibuſcumque nobis aliquatenus nobis te

cariſſimum regem & D . invocantes. Quod fivos nebantur. In cujus rei teſtimonium , & c. Actum

nobis hoc conſulueritis , & litteras veſtras paten- anno Domini MCCXLII. menſe Decembri.

tes & pendentes dederitis ; (non enim aliter facie- R . Dei gratia comes Toloſæ , univerſis, & c. Cum Ibid .fac .za

mus, nec alicui quam vobis daremus ad hoc glo - nos ad pacem & concordiam cariſſimi D . noſtri 1. 10. 31,740

riam ) parati ſumus, ad habendam pacem ejus Ludovici D .G . regis Francorum illuſtris deſiderare

& gratiam , nos & terram noſtram , & valitores mus reverti,milimus ei per venerabilem virum R .

noſtros qui de guerra præſenti nos amparaverunt, epiſcopum Toloſanum noſtras litteras in hæcverba.

non habentes cum eo guerram antea, in quibus Sereniſſimo domino ſuo Ludovico D . G . regi Reg. cui,

nullum intelligimushæreticuin vel de hæreſi con - Francorum illuſtri , R . eadem gratia comes Tololæ , Franc.

demnatum , quos nullomodo valitores reputamus ejus devotus conſanguineus & fidelis , ſalutem &

noſtros, ſine conditione & pacto , bonæ miſeri- paratam ad iplius obſequia voluntatem . Retulit